Salate

Salat

Geflugelsalat

Alkoholische Getranke

Corona
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Pasta

Salatsuppe

Tomatensuppe

Kartoffelsuppe mit Wirstchen

Alte Schule

Spaghetti Bolognese

Pizza Skandinavien

Pizza Italien

10
4€

4€

N

4€



Pizza Deutschland

Pizza Hawaii

Pizza Vegetarisch

@ Majestro

Heil3e Suppen

é Kartoffelsuppe

Burgers
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@ Vivela France

4€

10
4€

4€

6€
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Snacks

@ Nachos

Toast

g Toast auf Hawaii
Schnitzel

o
“ Schnitzel

@ Jager schnitzel

ﬁ Zigeuner-Jakobsmuschel
-
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Chicken

10
7€

29
2€

10

7€

10
7€



e Gebratenes Huhn

Saucen

‘ Aioli

Pizza Holland

Vegetarische Gerichte

@ Vegetarisches Gericht

Auflaufe

‘|' Gratin

14
4€

10
3€
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Fur den kleinen Hunger
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@ Strammer M ax

Tagliatelle

At
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@ Grine Bandnudeln

Speisen

M
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@ Schinkenplatte

M exikanische Gerichte

@ Chili con Carne

Al Forno
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10
4€



Kartoffelgerichte

Bratkartoffeln Spiegelei

K artoffel-Brokkoli-Gratin

Pizza Hits
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Pizza Balkan

Mittagsangebot
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Kleine Salate

Pizza Spezialitaten
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Pizza Sidamerika

19
5€
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Eierspeisen

@ Rihre

Schnitzel & Co.

! _,-"
@ Schnitzel Ei

Spezial Pasta
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@ Tagliatelle

Hausmannsk ost

\._‘ .r._r -
@ Karotteneintopf

Gefullte Pizzabr 6tchen - 6 Stick
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i
@ Spinat und Schafskéase

SALATE

@ Salat mit Scampis

Ausder Pfanne
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@ SchniPi

Fur Den Kleinen Hunger Zwischendurch
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@ Kleiner Rucola-Tomaten-M ozar ella-Sal at



Ausunserer Suppenkiche

@ M 6hreneintopf mit Wirstchen

AUSDEM OFEN UND UNSERE KLASSIKER

@ K artoffel-Tomaten-Zucchini-Gratin

PIZZA (FRISCH AUSDEM OFEN) 28CM @

N o |
@ Classic32cm @

Nicht kategorisiert

Getranke
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